
CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.424.855/0001-80 
 

 

 
Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia 

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br 

ERRATA DE EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho - BA, torna público que no Extrato do 1º Termo 
Aditivo ao Contrato nº 005/2022, publicado no Diário Oficial desta Câmara Municipal no dia 23/03/2022, Ano IV, 
nº 89, onde se lê:  1º Termo Aditivo ao Contrato nº 005/2025, Leia-se:  1º Termo Aditivo ao Contrato nº 
005/2022. 

Tabocas do Brejo Velho - BA, 24 de março de 2022. 

 

Valdemir Almeida de Deus 

Presidente da Câmara 


